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L A J M Ë R I M

LAJMËROHEN STUDENTËT E FAKULTETIT TË GJEOSHKENCAVE (DEPARTAMENTI. I GJEOLOGJISË, XEHETARISË DHE MATERIALE ME METALURGJI) SE PROVIMET E AFATIT TË PRILLIT MBAHEN ME 28.04.2022 DHE 29.04.2021 PREJ ORËS 1500.
ME VENDIM TË SENATIT STUDENTËT KANË TË DREJTË TË PARAQESIN 2 (DY) PROVIME. 

Dekanati
